
УКАЗ
Г Л А В Ы  Ч Е Ч Е Н С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

Об утверждении Плана мероприятий органов исполнительной 
власти Чеченской Республики по противодействию коррупции 

в Чеченской Республике на 2012-2013 годы

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции 
на 2012-2013 годы, утвержденного Указом Президента Российской 
Федерации от 13 марта 2012 года № 297, а также совершенствования 
деятельности по противодействию коррупции в Чеченской Республике:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий органов исполнительной 
власти Чеченской Республики по противодействию коррупции в Чеченской 
Республике на 2012-2013 годы.

2. Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики и 
руководителям органов исполнительной власти Чеченской Республики 
обеспечить исполнение Плана мероприятий органов исполнительной власти 
Чеченской Республики по противодействию коррупции в Чеченской 
Республике на 2012-2013 годы, утвержденного настоящим указом.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления Чеченской 
Республики в пределах своей компетенции внести в планы противодействия 
коррупции органов местного самоуправления изменения с учетом 
Национального плана противодействия коррупции на 2012-2013 годы.

4. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на 
Руководителя Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики 
М.Х. Даудова.

5. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Грозный

Глава 
Чеченской Респу Р.А. Кадыров


